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U.F.4/A Integrazione delle competenze di cittadinanza nella programmazione curricolare 
 
 ISTITUTO SCOLASTICO COMUNE INF PR 

I^G II^G 
SEMINARI 

 (2 incontri) 6h 

LABORATORI  
(2 incontri) 6h 

L TS L TS SEDE  SEDE  

TREBISACCE 

I.C. Amendolara/Oriolo/Roseto Amendolara    1   

Corigliano  
ITC “L. Palma” 

 
N. 1 SEMINARIO 

1^ e 2^grado 

58 Docenti   

Corigliano 

ITC “L. Palma” 

 
N. 1 LABORATORIO 

(1^/2^ grado) 
UF4/A1: 31 Docenti 

I.C.Corrado Alvaro Trebisacce    2   

LS “G. Galilei” Trebisacce     2 2 

CORIGLIANO 

I.C. “V.Tieri” Corigliano    5    

IC “Erodoto” Corigliano    5    

IC “Leonetti” Corigliano    5 1   

IC “Don Bosco” Corigliano     1   

IIS “N.Green –  Falcone Borsellino” Corigliano      1  

Licei Corigliano Corigliano     2 1 

ITC “L. Palma”  Corigliano      1 2 

ROSSANO 

IIS “LS – LC – LA” Rossano     7 3 Rossano 
IIS “LS – LC – LA” 

N. 1 LABORATORIO 
(2^ grado) 

UF4/A2: 27 Docenti 

IIS “ITAS – ITC” Rossano     2 2 

IIS “E. Majorana” Rossano      2 

Istituto Omnicomprensivo Longobucco     3 5 

CARIATI IIS “LS – IPSCT – ITE – ITI – IPSEO” Cariati     2 1 

  TOT  58   
 

Elenchi corsisti 

 

 U.F.4 SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

N. Cognome Nome 

1.  Formaro Maria Francesca 

2.  Le Pera Eugenia 

3.  Le Voci Maria Carmela 

4.  Palmieri Immacolata 

5.  Romio Filomena 

6.  Tarsitano De Rose Dorina 
 

 

 

SEMINARI 
ESPERTO 
Formatore 

TUTOR D’Aula (TA) 
TUTOR Facilitatore (TF) 

LABORATORI 
Sede/ DATE 
 Laboratori 

 MAGGIO  

Ven 
4 

Mer 
9 

Mar 
15 

Mer 
16 

Mar 
22 

Mer 
23 

Sede/ DATE 
Seminari 

Mondadori 
Education  

Mondadori 
Education  

TA /   
16:30  
19:30 

16:30  
19:30 

    

UF4/A 
I^ e II^ Grado 
Corigliano “L. 

Palma” 

 
Mondadori / TF 

UF4/A1  
(FormazioneTutor) 

Corigliano 
“L.Palma” 

  16:30  
19:30 

 16:30  
19:30 

 

Federico Maria / TF UF4/A2 
Rossano  

“IIS “LS–LC–LA” 
   16:30  

19:30 
 16:30  

19:30 
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U.F.4/B Integrazione delle competenze di cittadinanza nella programmazione curricolare 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMUNE INF PR 
I^G II^G 

SEMINARI 
 (2 incontri) 6h 

LABORATORI (2 incontri) 6h 

L TS L TS SEDE  SEDE / 

TREBISACCE 

I.C. Amendolara/Oriolo/Roseto Amendolara  18     

Corigliano  
ITC “L. Palma” 

 
N. 1 SEMINARIO 

PRIMARIA 

93 Docenti   

Trebisacce 
LS “G. Galilei” 

 

N. 2 LABORATORI: 
UF4/B1: 22 Docenti 
UF4/B2: 23 Docenti 

IC “Corrado Alvaro” Francavilla / Cerchiara Francavilla Marittima  5     

IC Rocca Imperiale/Montegiordano Rocca Imperiale  22     

CORIGLIANO 

I.C. “V.Tieri” Corigliano   1     Corigliano 

ITC “L. Palma” 
 

N. 1 LABORATORIO  
UF4/B3: 25 Docenti 

IC “Leonetti” Corigliano   18     

IC “Don Bosco” Corigliano   6     

ROSSANO I.C. “A. Amarelli” Rossano  23     

Rossano 
I.C. “A. Amarelli” 

 

N. 1 LABORATORIO 
UF4/B4: 23 Docenti 

  TOT  93       
 

Elenchi corsisti 

 

U.F.4 

Integrazione delle competenze di 

cittadinanza  

nella programmazione curricolare 

 U.F.4   SCUOLA PRIMARIA 

N. Cognome Nome 

1.  Abbossida Salvatore 

2.  Amirando Giuseppina 

3.  Avato Isabella 

4.  Caravetta Anna 

5.  Ciro’ Ivonne 

6.  De Leo Elisa 

7.  Felicetti  Stella 

8.  Gargiullo Carmelina 

9.  Gesualdi Giovanna 

10.  Lavorato Isabella 

11.  Menga  Stella 

12.  Minisci Teresa 

13.  Morrone Ortensia 

14.  Parrilla Katia 

15.  Prestia Iolanda 

16.  Scippa Lia 

17.  Sisca Nunzia 

18.  Tridico  Maria 
 

 

SEMINARI ESPERTO Formatore 
TUTOR D’Aula (TA) 

TUTOR Facilitatore (TF) 
LABORATORI 

Sede/ DATE 
 Laboratori 

MAGGIO 

Gio 
3 

Gio 
10 

Lun 
14 

Lun 
21 

Sede/ DATE 
Seminari 

Capalbo E. Susanna Marino Rita TA /   
16:30 
19:30 

16:30 
19:30 

  

UF4/B 
Primaria 

Corigliano “L. Palma” 
 

Solazzo  Giuseppe Antonio / TF UF4/B1  
Trebisacce  

“G. Galilei” 

  16:30 
19:30 

16:30 
19:30 

Murano Maria / TF UF4/B2  
  16:30 

19:30 
16:30 
19:30 

Marino Rita / TF UF4/B3 Corigliano “L.Palma” 
  16:30 

19:30 
16:30 
19:30 

Scattarella Achiropita / TF UF4/B4  Rossano “A. Amarelli” 
  16:30 

19:30 
16:30 
19:30 
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U.F.7/A Educazione all’affettività  

 ISTITUTO SCOLASTICO COMUNE INF PR 
I^G II^G 

SEMINARI  
 (2 incontri) 6h 

LABORATORI 
 (2 incontri) 6h 

L TS L TS SEDE  SEDE  

CORIGLIANO 

I.C. “V.Tieri” Corigliano  12  1 1   

Corigliano 
Cinema Teatro 

Metropol 
 

N. 1 SEMINARIO 
625 Docenti 

Corigliano 
ITC “L. Palma”  

N. 6 LABORATORI 
UF7/A8: 27 Docenti 
UF7/A9: 35 Docenti 

UF7/A10: 30 Docenti 
UF7/A11: 25 Docenti 
UF7/A12: 25 Docenti 
UF7/A13: 35 Docenti 
 

IC “Erodoto” Corigliano  3 4  1   

IC “Leonetti” Corigliano   8     

IC “Don Bosco” Corigliano  14 16 4 1   

IIS “N.Green – Falcone Borsellino” Corigliano      11+36 

IC “Guidi” Corigliano  16 14 13 9   

Licei Corigliano Corigliano     1  

ITC “L. Palma”  Corigliano      1 11 

 TOT 177   

Elenchi corsisti 
 
 

 

U.F.7 

EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITÀ 

 U.F.7   SCUOLA PRIMARIA 

N. Cognome Nome 

1.  Chindemi Antonietta 

2.  Coschignano Anna 

3.  Felicetti Graziella 

4.  Florio Maria 

5.  Gallina Antonietta 

6.  Lionetti Severina 

7.  Mannino Vincenza 

8.  Marino Simona 

*La registrazione dei corsisti si effettuerà dalle ore 
15:00 e non oltre le 15:45 
 

 

SEMINARI 
ESPERTO 
Formatore 

TUTOR D’Aula (TA) 
TUTOR Facilitatore (TF) 

LABORATORI 
Sede/ DATE 
 Laboratori 

MAGGIO SETTEMBRE 

Mer 
30 

Gio 
31 

Gio 
20 

Ven 
21 

Gio 
27 

Ven 
28 

Sede/ DATE 
Seminari 

Cornoldi 
Cesare 
De Beni 
Rossana 

- - -   

SEM 

16:00* 

19:00  

SEM 
16:00 
19:00  

    

UF7/A 
Corigliano  
“L. Palma” 

 
UF 14 

Formazione 
TUTOR UF7 

 
 

           

/ / / 
UF14  

Formazione  
Tutor Facilitatori 

Corigliano 
“L.Palma” 

9:30 
12:30 

9:30 
12:30 

  
  

Abate Carmela / TF UF7/A8 Inf/Primaria   
15:30 
18:30 

15:30 
18:30 

/ / 

Romano M. 
Immacolata 

/ TF UF7/A9 Primaria/I^Gr   
15:30 
18:30 

15:30 
18:30 

/ / 

Forciniti Michele / TF UF7/A10 Inf/Primaria   / / 
15:30 
18:30 

15:30 
18:30 

Madeo Aurelia / TF UF7/A11     II^ Gr   
15:30 
18:30 

15:30 
18:30 

/ / 

Durante Giulietta / TF UF7/A12      II^ Gr   
15:30 
18:30 

15:30 
18:30 

/ / 

Marino Rita / TF UF7/A13  I^/II^ Gr   
15:30 
18:30 

15:30 
18:30 

/ / 
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U.F.9/A Strumenti per la valutazione autentica e certificazione delle competenze  
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMUNE INF PR 
I^G II^G 

SEMINARI 
 (2 incontri) 6h 

LABORATORI  
(2 incontri) 6h 

L TS L TS SEDE  SEDE  

CORIGLIANO 

I.C. “V.Tieri”        

 

Cinema Teatro 
Metropol 

Corigliano  
N. 1 SEMINARIO 

470 Docenti 
 

 
Corigliano  

ITC “L. Palma”  
 

N. 3 LABORATORI 
UF9/A9:  35 Docenti 
UF9/A10: 27 Docenti 
UF9/A11: 23 Docenti 
 

IC “Erodoto”        

IC “Leonetti”        

IC “Don Bosco” Corigliano  3 5 2   

IIS “N.Green –Falcone Borsellino” Corigliano     13 22 

IC “Guidi”  1      

Licei Corigliano Corigliano     14 13 

ITC “L. Palma”  Corigliano     7 5 

 TOT  85   
 

Elenchi corsisti 
Nessun docente iscritto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*La registrazione dei corsisti si 
effettuerà dalle ore 15:00 e non oltre 
le 15:45 
 
 

 

SEMINARI 
ESPERTO 
Formatore 

TUTOR D’Aula (TA) 
TUTOR Facilitatore (TF) 

LABORATORI 
Sede/ DATE 
 Laboratori 

MAGGIO SETTEMBRE 

Lun 
7 

GIo 
17 

Ven 
18 

Ven  
25 

Mer 
26 

Sede/ DATE 
Seminari 

Castoldi 
Mario 

/ / /    16:00* 

19:00 

15:30 
18:30 

  

UF9/A 
Corigliano “L. 

Palma” 
 

UF 14 
Formazione TUTOR 

UF9 

 

          

/ / / 
UF14  

Formazione  
Tutor Facilitatori 

Corigliano 
“L.Palma” 

15:30  
17:30 

 
9:30  

12:30 

  

Abate Carmela / TF 
UF9/A9 II^ Gr 

   
15:30 
18:30 

15:30 
18:30 

Sosto Cosimo 
Agostino 

/ TF 
UF9/A10 II^ Gr 

   
15:30 
18:30 

15:30 
18:30 

Sisca Laura / TF 
UF9/A11 I^/ II^ 

Gr 
   

15:30 
18:30 

15:30 
18:30 
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U .F.12/C Pratiche educative e didattiche nella scuola dell’INFANZIA 
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMUNE INF 

SEMINARI 
 (2 incontri) 6h 

LABORATORI 
 (2 incontri) 6h 

SEDE  SEDE  

CORIGLIANO 

I.C. “V.Tieri” Corigliano    
Corigliano 

IC “Erodoto” 
N. 1 SEMINARIO 

65 Docenti 
 

Corigliano 
IC “Erodoto” 

N. 2 LABORATORI 
UF12/C1: 37 Docenti 
UF12/C2: 28 Docenti 

IC “Erodoto” Corigliano  11 

IC “Leonetti” Corigliano  12 
IC “Don Bosco” Corigliano  26 

IC “Guidi” Corigliano  16 

 TOT 65   

Elenchi corsisti 

 

U.F.12 

Pratiche educative e didattiche  

nella scuola dell’infanzia 

 Scuola dell’Infanzia 

N. Cognome  Nome 

1.  Coconato Ida 

2.  Curatolo Silvia 

3.  Garofalo Ninetta 

4.  Gattuso Mirella 

5.  Gulluscio Carmela 

6.  Madeo Maria Antonietta 

7.  Malavolta  Maria 

8.  Marasco Giuseppina 

9.  Pugliese Rossella 

10.  Russo Carmela 

11.  Siepe Achiropita 

12.  Vena Vincenzina 
 

 

SEMINARI ESPERTO Formatore 
TUTOR D’Aula (TA) 

TUTOR Facilitatore (TF) 
LABORATORI 

Sede/ DATE 
 Laboratori 

GIUGNO 

Mar  
5 

Sab 
9 

Gio 
14 

Mar 
19 

Sede/ DATE 
Seminari 

Fioretti Silvia Marino Rita TA /   
15:30  
18:30 

9:30  
12:30 

  

UF12/C  
Corigliano “Erodoto” 

 
Marino Rita / TF UF12/C1  

Corigliano “Erodoto”  

  15:30  
18:30 

15:30  
18:30 

Abate Carmela / TF UF12/C2  
  15:30  

18:30 
15:30  
18:30 
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