U.F.4/A Ir	ntegrazione delle compe	etenze di	citt	adi	na	nza	a n	ella	a programmazio	ne curricolare		
	ISTITUTO SCOLASTICO	COMUNE	INF	PR	1	'G	II	^G	SEMINARI (2 incontri) 6h	LABORATORI (2 incontri) 6h		
					L	TS	L	TS	SEDE	SEDE		
	I.C. Amendolara/Oriolo/Roseto	Amendolara				1						
TREBISACCE	I.C.Corrado Alvaro	Trebisacce				2						
	LS "G. Galilei"	Trebisacce					2	2		Corigliano		
	I.C. "V.Tieri"	Corigliano			5					ITC "L. Palma"		
	IC "Erodoto"	Corigliano			5				Corigliano	N. 1 LABORATORIO (1^/2^ grado)		
	IC "Leonetti"	Corigliano			5	1			ITC "L. Palma"			
CORIGLIANO	IC "Don Bosco"	Corigliano				1						
	IIS "N.Green – Falcone Borsellino"	Corigliano					1		N. 1 SEMINARIO	UF4/A1: 31 Docenti		
	Licei Corigliano	Corigliano					2	1				
	ITC "L. Palma"	Corigliano					1	2	1^ e 2^grado			
	IIS "LS – LC – LA"	Rossano					7	3	58 Docenti	Rossano		
ROSSANO	IIS "ITAS – ITC"	Rossano					2	2		IIS "LS – LC – LA"		
RUSSANU	IIS "E. Majorana"	Rossano						2		N. 1 LABORATORIO		
	Istituto Omnicomprensivo	Longobucco					3	5		(2^ grado)		
CARIATI	IIS "LS – IPSCT – ITE – ITI – IPSEO"	Cariati					2	1		UF4/A2: 27 Docenti		
		ТОТ				58						

<u>SEMINARI</u>	ESPERTO Formatore	TUTOR D'Aula TUTOR Facilitato	. ,	F)	<u>LABORATORI</u>	Sede/ DATE Laboratori	Ven 4	Mer <mark>9</mark>	Mar 15	Mer <mark>16</mark>	Mar 22	Mer 23
Sede/ DATE	Mondadori	Mondadori	TA	,			16:30	16:30				
Seminari	Education	Education	IA	′			19:30	19:30				
UF4/A		Mondadori	,	TF	UF4/A1	Corigliano			16:30		16:30	
I^ e II^ Grado		WOTIGAGOTI	/	1	(FormazioneTutor)	"L.Palma"			19:30		19:30	
Corigliano "L.		Federico Maria	,	TF	UF4/A2	Rossano				16:30		16:30
Palma"		reuerico iviaria	/	1	UF4/AZ	"IIS "LS-LC-LA"				19:30		19:30

PIATTAFORMA SOFIA Scad

Scadenza iscrizione: lunedì 30/04/2018

**Codici Piattaforma SOFIA:** 

ID Iniziativa: 15115
ID Edizione: 21610

## Elenchi corsisti

	U.F.4 SCUOLA SE	CONDARIA I GRADO
N.	Cognome	Nome
1.	Formaro	Maria Francesca
2.	Le Pera	Eugenia
3.	Le Voci	Maria Carmela
4.	Palmieri	Immacolata
5.	Romio	Filomena
6.	Tarsitano De Rose	Dorina

U.F.4/B Ir	ntegrazione delle competer	nze di cittadin	anz	a ne	ella	pr	O	gra	mmazione curri	colare	
	ISTITUTO SCOLASTICO	COMUNE	INF	PR	I^G		II^G		SEMINARI (2 incontri) 6h	LABORATORI (2 incontri) 6h	
					L	TS	L	TS	SEDE	SEDE /	
	I.C. Amendolara/Oriolo/Roseto	Amendolara		18						Trebisacce	
	IC "Corrado Alvaro" Francavilla / Cerchiara	Francavilla Marittima		5						LS "G. Galilei"	
TREBISACCE	IC Rocca Imperiale/Montegiordano	Rocca Imperiale		22					Corigliano	N. 2 LABORATORI: UF4/B1: 22 Docenti UF4/B2: 23 Docenti	
	I.C. "V.Tieri"	Corigliano		1					ITC "L. Palma"	Corigliano ITC "L. Palma"	
CORIGLIANO	IC "Leonetti"	Corigliano		18					N. 1 SEMINARIO		
	IC "Don Bosco"	Corigliano		6					PRIMARIA 93 Docenti	N. 1 LABORATORIO UF4/B3: 25 Docenti	
ROSSANO	I.C. "A. Amarelli"	Rossano		23					33 Docenti	Rossano I.C. "A. Amarelli" N. 1 LABORATORIO UF4/B4: 23 Docenti	
		TOT		93							

OFMINARI	EODEDTO E	TUTOR D'Aula (TA)			LABORATORI	Sede/ DATE	MAGGIO				
<u>SEMINARI</u>	ESPERTO Formatore	TUTOR Facilitatore (T			LABORATORI	Laboratori	Gio 3	Gio 10	Lun 14	Lun 21	
Sede/ DATE Seminari	Capalbo E. Susanna	Marino Rita	ТА	/			16:30 19:30	16:30 19:30			
		Solazzo Giuseppe Antonio		TF	UF4/B1	Trebisacce			16:30 19:30	16:30 19:30	
UF4/B		Murano Maria	/	TF	UF4/B2	"G. Galilei"			16:30 19:30	16:30 19:30	
Primaria Corigliano "L. Palma"		Marino Rita	/	TF	UF4/B3	Corigliano "L.Palma"			16:30 19:30	16:30 19:30	
			/	TF	UF4/B4	Rossano "A. Amarelli"			16:30 19:30	16:30 19:30	

**PIATTAFORMA SOFIA** 

Scadenza iscrizione: venerdì 27/04/2018

**Codici Piattaforma SOFIA:** 

ID Iniziativa: 15115
ID Edizione: 21609

## Elenchi corsisti

	Integrazione de citta	J.F.4 elle competenze di dinanza nazione curricolare
	U.F.4 SCU	OLA PRIMARIA
N.	Cognome	Nome
1.	Abbossida	Salvatore
2.	Amirando	Giuseppina
3.	Avato	Isabella
4.	Caravetta	Anna
5.	Ciro'	Ivonne
6.	De Leo	Elisa
7.	Felicetti	Stella
8.	Gargiullo	Carmelina
9.	Gesualdi	Giovanna
10.	Lavorato	Isabella
11.	•	Stella
12.	Minisci	Teresa
13.	Morrone	Ortensia
14.	Parrilla	Katia
15.	Prestia	Iolanda
16.	Scippa	Lia
17.	Sisca	Nunzia
18.	Tridico	Maria

U.F.7/A E	ducazione all'affettivi	tà								
	ISTITUTO SCOLASTICO	COMUNE	INF	PR	l^	I^G		l^G	SEMINARI (2 incontri) 6h	LABORATORI (2 incontri) 6h
					L	TS	L	TS	SEDE	SEDE
	I.C. "V.Tieri"	Corigliano	12		1	1				Corigliano
	IC "Erodoto"	Corigliano	3	4		1				ITC "L. Palma"
	IC "Leonetti"	Corigliano		8					Corigliano	N. 6 LABORATORI
	IC "Don Bosco"	Corigliano	14	16	4	1			Cinema Teatro	UF7/A8: 27 Docenti
	IIS "N.Green – Falcone Borsellino"	Corigliano					11	+36	Metropol	UF7/A9: 35 Docenti
CORIGLIANO	IC "Guidi"	Corigliano	16	14	13	9				UF7/A10: 30 Docenti
	Licei Corigliano	Corigliano					1		N. 1 SEMINARIO	UF7/A11: 25 Docenti
	ITC "L. Palma"	Corigliano					1	11	625 Docenti	UF7/A12: 25 Docenti UF7/A13: 35 Docenti
		ТОТ			17	7				

	ESPERTO	TUTOR D'Aula	(ΤΔ	3		Sede/ DATE	MAGGIO			SETTE	MBRE	
<u>SEMINARI</u>	Formatore	TUTOR Facilitator			<u>LABORATORI</u>	Laboratori	Mer 30	Gio 31	Gio 20	Ven <mark>21</mark>	Gio 27	Ven 28
Sede/ DATE Seminari	Cornoldi Cesare De Beni Rossana	-	-	-			SEM 16:00* 19:00	SEM 16:00 19:00				
		1	/	/	UF14 Formazione Tutor Facilitatori		9:30 12:30	9:30 12:30				
UF7/A		Abate Carmela	/	TF	UF7/A8 Inf/Primaria				15:30 18:30	15:30 18:30	1	1
Corigliano "L. Palma"		Romano M. Immacolata	/	TF	UF7/A9 Primaria/I^Gr	Carialiana			15:30 18:30	15:30 18:30	1	/
UF 14 Formazione		Forciniti Michele	/	TF	UF7/A10 Inf/Primaria	Corigliano "L.Palma"			1	1	15:30 18:30	15:30 18:30
TUTOR UF7		Madeo Aurelia	/	TF	UF7/A11 II^ Gr				15:30 18:30	15:30 18:30	1	1
		Durante Giulietta	/	TF	UF7/A12 II^ Gr				15:30 18:30	15:30 18:30	1	1
		Marino Rita	/	TF	UF7/A13 I^/II^ Gr				15:30 18:30	15:30 18:30	1	1

**PIATTAFORMA SOFIA** 

Scadenza iscrizione: sabato 05/05/2018

**Codici Piattaforma SOFIA:** 

ID Iniziativa: 15118
ID Edizione: /

## Elenchi corsisti

	U.F.7 EDUCAZIONE ALL'AFFETTIVITÀ									
N.	U.F.7 SCUOLA PRIMARIA Cognome Nome									
1.	Chindemi	Antonietta								
2.	Coschignano	Anna								
3.	Felicetti	Graziella								
4.	Florio	Maria								
5.	Gallina	Antonietta								
6.	Lionetti	Severina								
7.	Mannino	Vincenza								
8.	Marino	Simona								

\*La registrazione dei corsisti si effettuerà dalle ore 15:00 e non oltre le 15:45

U.F.9/A	Strumenti per la valutaz	ione au	tent	ica	е	cer	tifi	caz	ione delle comp	etenze	
	ISTITUTO SCOLASTICO	COMUNE	INF	PR	ľ	^G	11/	'G	SEMINARI (2 incontri) 6h	LABORATORI (2 incontri) 6h	
					L	TS	L	TS	SEDE	SEDE	
	I.C. "V.Tieri"										
	IC "Erodoto"									Corigliano	
	IC "Leonetti"								Cinema Teatro	ITC "L. Palma"	
CODICLIANO	IC "Don Bosco"	Corigliano		3	5	2			Metropol Corigliano	N. 3 LABORATORI	
CORIGLIANO	IIS "N.Green –Falcone Borsellino"	Corigliano					13	22	N. 1 SEMINARIO	UF9/A9: 35 Docenti	
	IC "Guidi"		1						470 Docenti	UF9/A10: 27 Docenti UF9/A11: 23 Docenti	
	Licei Corigliano	Corigliano					14	13		OI 3/ATT. 23 DOCEIR	
	ITC "L. Palma"	Corigliano					7	5			
		TOT				85					

Elenchi corsisti
Nessun docente iscritto

		TUTOD D'Avile (TA)					N	IAGGIO		SETTEMBRE
SEMINARI	ESPERTO Formatore	TUTOR D'Aula (1 TUTOR Facilitatore		LABORATORI	Sede/ DATE Laboratori	Lun 7	Glo 17	Ven 18	Ven <mark>25</mark>	Mer <mark>26</mark>
Sede/ DATE Seminari	Castoldi Mario	1	/ /				16:00 <sup>*</sup> 19:00	15:30 18:30		
UF9/A Corigliano "L.		1	/ /	UF14 Formazione Tutor Facilitatori		15:30 17:30		9:30 12:30		
Palma"		Abate Carmela	/ TF	UF9/A9 II^ Gr	Corigliano				15:30 18:30	15:30 18:30
UF 14 Formazione TUTOR		Sosto Cosimo Agostino	/ TF	UF9/A10 II^ Gr	"L.Palma"				15:30 18:30	15:30 18:30
UF9		Sisca Laura	/ TF	UF9/A11 I^/ II^ Gr					15:30 18:30	15:30 18:30

\*La registrazione dei corsisti si effettuerà dalle ore 15:00 e non oltre le 15:45

U .F.12/C F	Pratiche educative e	didattiche	nell	a scuola dell'INFA	NZIA		
	ISTITUTO SCOLASTICO	COMUNE	INF	SEMINARI (2 incontri) 6h SEDE	LABORATORI (2 incontri) 6h SEDE		
	I.C. "V.Tieri"	Corigliano					
	IC "Erodoto"	Corigliano	11	Corigliano	Corigliano		
	IC "Leonetti"	Corigliano	12	IC "Erodoto"	IC "Erodoto" N. 2 LABORATORI		
CORIGLIANO	IC "Don Bosco"	IC "Don Bosco" Corigliano		N. 1 SEMINARIO	UF12/C1: 37 Docenti		
	IC "Guidi"	Corigliano	16	65 Docenti	UF12/C2: 28 Docenti		
		TOT	65				

	ESPERTO Formatore	TUTOR D'Aula (TA) TUTOR Facilitatore (TF)			LABORATORI	Sede/ DATE Laboratori	GIUGNO			
<u>SEMINARI</u>							Mar 5	Sab 9	Gio <mark>14</mark>	Mar 19
Sede/ DATE Seminari	Fioretti Silvia	Marino Rita	TA	/			15:30 18:30	9:30 12:30		
UF12/C		Marino Rita	/	TF	UF12/C1	- Corigliano "Erodoto"			15:30 18:30	15:30 18:30
origliano "Erodoto"		Abate Carmela	/	TF	UF12/C2				15:30 18:30	15:30 18:30

PIATTAFORMA SOFIA

Scadenza iscrizione: sabato 05/05/2018

Codici Piattaforma SOFIA:

ID Iniziativa: 15154

ID Edizione: 21465

## Elenchi corsisti

	U.F.12 Pratiche educative e didattiche nella scuola dell'infanzia						
	Scuola dell'Infanzia						
N.	Cognome	Nome					
1.	Coconato	Ida					
2.	Curatolo	Silvia					
3.	Garofalo	Ninetta					
4.	Gattuso	Mirella					
5.	Gulluscio	Carmela					
6.	Madeo	Maria Antonietta					
7.	Malavolta	Maria					
8.	Marasco	Giuseppina					
9.	Pugliese	Rossella					
10.	Russo	Carmela					
11.	Siepe	Achiropita					
12.	Vena	Vincenzina					